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På generalforsamlingerne i DCUs syv
kredse tidligere på måneden fik jeg lej-
lighed til at orientere om fremtidspla-
nerne for DCU-Huset her i 2004. Der
sker nemlig det, at vi nu får spaden i jor-
den til et kommende DCU-domicil.
Sagt på en anden måde: Vi skal ikke
længere bo til leje i trange og utidssva-
rende lokaler i et boligkompleks i den
indre by i København, men bygger vort
helt eget DCU-Hus på en nyerhvervet
grund foran DCU-Camping Absalon.
Her vil medlemmerne kunne betjenes
på en langt  mere rationel og servicebe-
tonet måde, samtidig med at det også
vil give Absalon et – indrømmet – til-
trængt face-lift.
»Jamen, hvad er det dog, de nu bruger
medlemmernes penge til«, genlød det
på mine mange møder rundt om i lan-
det. Og dertil kunne jeg svare: Med de
tårnhøje huslejer, vi betaler for de fire-
fem nedlagte lejligheder og en butik på
Gammel Kongevej i København, er der
rent faktisk god business i at eje frem for
at leje.
Desuden bor betydelig flere DCU-med-
lemmer på Københavns Vestegn frem
for på Frederiksberg, hvor man i øvrigt
ikke længere kan parkere.

Nu skal det jo ikke kun handle
om os selv. Jeg vil også gerne
kippe med flaget for de flotte
initiativer, der ligger til grund
for årets campingudstillinger.
Det være sig i København,
Herning og Ålborg. Til næste
år overlades udstillingen i Kø-
benhavn ganske vist til Bella
Centers egne folk, men det
arbejde, som de hidtidige
arrangører, sjællandske
forhandlere hidtil har ud-
ført, fortjener en cadeau. Vi
véd godt, at det ikke
altid har været uden
sværdslag, at Poul
Neergård, Hedehu-
sene og Anders Elmvang fra
Frederiksværk har fået disse udstillinger
stablet på benene – men de gjorde det,
og det kan hele branchen være glad for:
Forhandlere, forbrugerorganisationer
og ikke mindst de kunder, der i ro og
mag kunne gå og sammenligne de
mange udstillede modeller.
Den sæson, vi nu går i møde, vil efter
alle tegn i sol, måne og stjerner blive en
af de største i dansk campinghistorie.
Som det fremgik af januarbladet top-
pede vi allerede sidste år, og med en
økonomi som den danske med nye, hi-
storisk lave boligrenter kan en camping-
vogn i dag købes med en rente på kun
2,66%..., og det, tror vi på, vil ske i stor
stil. Blot ærgerligt, at momsen ikke altid
havner i den danske statskasse, sådan
som jeg påpegede på denne plads i for-
rige nummer af bladet.
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Dansk Camping Union

Så er det lige før, at det er snart: At bom-
mene går op til en ny sæson med cam-
pingoplevelser – forhåbentlig flest gode.
I Dansk Camping Union har vi brugt vin-
teren til at planlægge og realisere de
mange forbedringer og fornyelser, der
skal få  de 17 DCU-pladser til at leve op
til forudsætninger for opfyldelsen af
DCUs formåls-§2: At »skabe velord-
nede forhold for danske campister«.
Når DCU-flaget går til tops over cam-
pingpladserne, er de så optimalt velt-
rimmede, at jeg er sikker på, med god
samvittighed, at kunne byde cam-
pisterne velkommen.
Et enkelt sted er det sket med et nyt
team ved roret: Jeg byder Anni og Ha-
rald velkommen på Mols!

Vi kipper med flaget
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